PROROGA ACCORDO AZIENDALE

Il giorno 14 agosto 2020 presso la sede operativa della Polaris srl sita in Ceregnano (RO), Via San Francesco 230,

Tra

POLARIS SRL, con sede legale in Via San Francesco, 230 – 45010 Ceregnano (Rovigo), C.F. E P.Iva 01174490290, rappresentata dal Direttore Generale Eugenio Boschini

e

Le Organizzazioni Sindacali:

- CISL, rappresentata dal sig. Luca Castaldello, dipendente di Polaris Srl;
- CGIL, rappresentata dalla sig.ra Emanuela Tamiso, dipendente di Polaris Srl,

PRESO ATTO

Che a causa dell'emergenza legata alla proliferazione del virus COVID-19 non è stato possibile definire in modo concertato il nuovo accordo aziendale, finalizzato a definire la contrattazione di secondo livello per il triennio 2020-2021-2022.

CONSIDERATO

Che la concertazione tra l'impresa ed i lavoratori risulta essere un aspetto di fondamentale importanza ai fini dell'implementazione del sistema di relazioni instaurato dalla Direzione Aziendale e dai rappresentanti dei lavoratori per un sempre maggiore coinvolgimento, anche in termini di responsabilità, di questi ultimi nella vita di Polaris Srl.

CONSIDERATO, ALTRESÌ

Che entrambe le parti ritengono l'accordo aziendale valido per il triennio 2017-2018-2019, sottoscritto in data 12 luglio 2017, ancora satisfattivo, sia per quanto concerne gli aspetti legati ad ambiente, professionalità e sicurezza sul lavoro, che per quanto concerne la modalità di quantificazione del premio di risultato.

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO LE PARTI CONVENGONO

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente accordo;

 Di prorogare al 31 dicembre 2020 la vigenza dell'Accordo aziendale sottoscritto in data 12 luglio 2017, assumendo reciprocamente l'impegno di concertare e sottoscrivere per tempo, entro e non oltre il 28 febbraio 2021, il nuovo accordo aziendale 2021-2022-2023.

Ceregnano, 14 agosto 2020

Per Polaris Srl Direttore Generale

Il Direttore Generale Eugenio Boschini Per le Organizzazioni Sindacali